2020 年１月 17 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コ ー ド 番 号  3 9 9 9  東 証 マ ザ ー ズ )

問 合 せ 先 常務取締役 執行役員コーポレートビジネスユニット長 柳沢 貴志

 （TEL 03-5405-8120）

国際財務報告基準（ＩＦＲＳ）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年９月期第１四半期より、従来の日本基準に替えて国際財

務報告基準（以下、ＩＦＲＳ）を任意適用することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 任意適用の目的

当社は、資本市場における財務情報の国際的な比較可能性の向上、経営管理及びガバナンスの強化を目

的として、ＩＦＲＳを任意適用することといたしました。

２. ＩＦＲＳの任意適用に伴う開示スケジュール（予定）

決算期 開示資料 適用会計基準

2020 年９月期 第１四半期から第３四半期 四半期決算短信 ＩＦＲＳ

四半期報告書 ＩＦＲＳ

期末 決算短信 ＩＦＲＳ

会社法連結計算書類 ＩＦＲＳ

有価証券報告書 ＩＦＲＳ

（注） 2020 年９月期連結業績予想については、2019 年 11 月 14 日付「2019年９月期 決算短信」において

開示しておりました連結業績予想は日本基準で公表しておりますが、ＩＦＲＳ任意適用にあたり、新

たに連結業績予想を算定し、別途公表いたします。

以 上